

Nibe Entreprenør & Transport A/S

Skalhuse 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 80 63 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibe Entreprenør & Transport A/S Skalhuse 4 9240 Nibe Telefon: 98352271 E-mail: murermester@kimbo-huse.dk CVR-nr.: 25 80 63 87 Stiftet: 21. december 2000 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe, Formand Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Toften 11, 9240 Nibe
Advokatforbindelser	Advokaterne Niels Pedersen & Carl-Sejr Jespersen, Skalhuse 5, 9240 Nibe Hjulmand Kaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	KN Holding, Nibe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer-, tømrer- og entreprenørarbejde, vognmandskørsel, byggemodning og salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.496 t.kr. mod 19.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.726 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	22.496.449	19.248.410
1 Personaleomkostninger	-17.484.766	-16.468.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-942.983	-823.825
Driftsresultat	4.068.700	1.956.365
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4.023
Andre finansielle indtægter	929	1.035
Øvrige finansielle omkostninger	-573.663	-513.891
Resultat før skat	3.495.966	1.447.532
2 Skat af årets resultat	-770.283	-297.760
Årets resultat	2.725.683	1.149.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.725.683	149.772
Disponeret i alt	2.725.683	1.149.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.110.581	4.265.454
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.435.257	2.582.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.545.838</u>	<u>6.848.163</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.595	32.482
6 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.595</u>	<u>197.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.737.433</u>	<u>7.045.645</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.343.652	3.896.399
Varebeholdninger i alt	<u>6.343.652</u>	<u>3.896.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.227.472	9.442.681
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	11.846.954	19.609.253
Andre tilgodehavender	2.870	3.244.458
Periodeafgrænsningsposter	1.018.736	764.388
Tilgodehavender i alt	<u>23.096.032</u>	<u>33.060.780</u>
Likvide beholdninger	3.474.925	33.061
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.914.609</u>	<u>36.990.240</u>
Aktiver i alt	<u>40.652.042</u>	<u>44.035.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	11.815.157	10.089.472
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	13.315.157	11.589.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.532	200.375
Hensatte forpligtelser i alt	217.532	200.375
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	337.030	447.971
12 Kreditinstitutter i øvrigt	530.099	765.094
13 Gæld til pengeinstitutter	154.612	227.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.741	1.440.811
Gældsforpligtelser	443.979	449.490
Gæld til pengeinstitutter	16.946.633	11.537.349
Modtagne forudbetalinger fra kunder	607.013	11.494.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.405.133	2.447.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.805	1.019.014
14 Selskabsskat	620.962	181.375
Anden gæld	3.047.087	3.676.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.097.612	30.805.227
Gældsforpligtelser i alt	27.119.353	32.246.038
Passiver i alt	40.652.042	44.035.885

15 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**16 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.203.030	14.248.169
Pensioner	2.148.444	2.097.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.292</u>	<u>122.564</u>
	<u>17.484.766</u>	<u>16.468.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>36</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	753.126	289.190
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.157</u>	<u>8.570</u>
	<u>770.283</u>	<u>297.760</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>6.161.053</u>	<u>6.161.053</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.161.053</u>	<u>6.161.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.895.600	-1.740.727
Årets afskrivninger	<u>-154.872</u>	<u>-154.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.050.472</u>	<u>-1.895.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.110.581</u>	<u>4.265.454</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	16.258.729	16.030.434
Tilgang i årets løb	1.640.660	915.190
Afgang i årets løb	-475.598	-686.895
Kostpris 31. december 2018	17.423.791	16.258.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.676.021	-13.433.605
Årets afskrivninger	-788.111	-668.953
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	475.598	426.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-13.988.534	-13.676.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.435.257	2.582.709
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	130.366	130.366
Kostpris 31. december 2018	130.366	130.366
Opskrivninger 1. januar 2018	315.382	311.359
Årets opskrivninger	0	4.023
Opskrivninger 31. december 2018	315.382	315.382
Nedskrivninger 1. januar 2018	-413.266	-413.266
Årets nedskrivninger	-5.887	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-419.153	-413.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.595	32.482
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	165.000	0
Tilgang i årets løb	0	165.000
Kostpris 31. december 2018	165.000	165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	165.000	165.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	54.823.265	19.950.715
Modtagne acotobetalinge	<u>-42.976.311</u>	<u>-341.462</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>11.846.954</u>	<u>19.609.253</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.089.474	9.939.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.725.683</u>	<u>149.772</u>
	<u>11.815.157</u>	<u>10.089.472</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	0
Udløddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	455.509	571.961
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.479</u>	<u>-123.990</u>
	<u>337.030</u>	<u>447.971</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
12. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	780.099	1.015.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>530.099</u>	<u>765.094</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	230.112	303.246
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.500</u>	<u>-75.500</u>
	<u>154.612</u>	<u>227.746</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 14. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	181.373	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-181.373	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	753.126	289.190
Betalt acontoskat for indeværende år	-132.000	-107.651
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-164</u>	<u>-164</u>
	<u>620.962</u>	<u>181.375</u>
 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.111 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant i ejendomme og grunde i alt stort tkr. 31.900, løsøre pant i driftsmiddel stort tkr. 800, samt virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr.		

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.030 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.464 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

Der verserer pt en retssag, der er en risiko for at Nibe Entreprenør og Transport A/S bliver dømt til at betale t.kr. 859, der er mulighed for at rejse regres mod underleverandør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding ApS, CVR-nr. 25785541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
